
KARTA USŁUGI 
URZĄD MIEJSKI W JĘDRZEJOWIE ul. 11 LISTOPADA 33a 

Wydział Finansowy, pokój 24, 25  tel. 41 386 10 10  wew. 133, 134 

 

FN 04 

 

Udzielenie ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym 

 

 

 
 
1. PODSTAWA PRAWNA :  

Art. 13 ustawy z dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym tekst jednolity (Dz. U. 2017.1892 ze zm.)  
 

2. WYMAGANE DOKUMENTY: 

 wniosek o przyznanie ulgi inwestycyjnej  w podatku rolnym 

 zestawienie poniesionych wydatków wraz z rachunkami stwierdzającymi wysokość tych wydatków. 

 wypełniony formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc w rolnictwie lub 

rybołówstwie inną niż pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie albo oświadczenie o 

nieotrzymaniu pomocy. 
                

3. WYSOKOŚĆ OPŁAT: 

              Nie pobiera się.  
 

4. TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY: 

              Do 30 dni od dnia  złożenia wniosku. 
 

5. KOMÓRKA ODPOWIEDZIALNA : 

Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie 
ul. 11 Listopada 33a 
28-300 Jędrzejów 
 

              II  piętro  pokój 24    telefon  41 385 41 34  
                             miejscowości : Brus, Brynica Sucha, Chwaście, Diament, Łysaków Drugi, Łysaków Kawęczyński,  
                             Łysaków Pod  Lasem, Piaski , Podlaszcze, Borów, Potok Mały,  Potok Wielki, Przysów , Raków,   
                             Zagaje, Miasto Jędrzejów 
              II  piętro  pokój 25   telefon  41 385 41 33 
                             miejscowości :  Borki, Cierno Zaszosie, Chorzewa, Gozna, Ignacówka, Książe Skroniów,  Jasionna,  
                             Kulczyzna, Lasków, Ludwinów,   Lścin,  Łączyn, Mnichów, Podchojny , Prząsław,  Prząsław Mały,  
                             Skroniów, Sudół, Wólka,  Wolica,  Wilanów, Węgleniec 

 
6. TRYB ODWOŁAWCZY 

               Odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach, za pośrednictwem Burmistrza Miasta w 
Jędrzejowie  w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji. 

 
 

7. DODATKOWE INFORMACJE : 
 

 Ulga przysługuje z tytułu wydatków poniesionych na: 
Budowę i modernizację budynków inwentarskich służących do chowu, hodowli i utrzymania zwierząt 
gospodarskich oraz obiektów służących ochronie środowiska  

 Zakup i zainstalowanie deszczowni, urządzeń melioracyjnych i urządzeń zaopatrzenia gospodarstwa w 
wodę, urządzeń do wykorzystania na cele produkcyjne naturalnych źródeł energii. 

 
               Przyznawana jest po zakończeniu inwestycji i polega na odliczeniu od należnego podatku rolnego od gruntów  
               położonych na terenie  gminy , w której inwestycja została dokonana -  25%  udokumentowanych rachunkami  
               nakładów inwestycyjnych. Ulga z tytułu tej samej inwestycji nie może być stosowana dłużej niż 15 lat .  
 
              Ulga inwestycyjna przysługuje podatnikom podatku rolnego, pod warunkiem, że wydatki inwestycyjne  
              nie zostały sfinansowane w całości lub w części z udziałem środków publicznych.  
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